
หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน รายการปรับปรุงค่าก่อสร้าง

รหัส ลํา หมายเลข กม.ดําเนินการ )ราคากลาง ปัญหาอุปสรรค
รหัส ชือหน่วยงาน ID Code งาน ลักษณะงาน ดับ

ที หมายเลข
ตอน
ควบคุม

ชือสายทาง/ตอน/โครงการ
เริมต้น สินสุด ทิศ

ทาง

2)ผลประกวดราคา
3)สัญญา
4)ค่าก่อสร้างจริง

คณะกรรมการ
กําหนดราคากลาง

คณะกรรมการ
ตรวจการจ้าง

ผู้ควบคุมงาน เงินชดเชยค่าก่อสร้าง
แบบปรับราคาได้

ค่างานถัวจ่าย
(บาท)

/หมายเหตุ

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

6440012 50600 งานครุภัณฑ์ สร
.

1 999 0999 อากาศยานไร้คนขับสําหรับถ่าย
ภาพทางอากาศ (Drone) พร้อม
อุปกรณ์ 
10101/2564/4    
(520/20/64/7)

0+000 0+000 110,000.00
109,996.00
109,996.00

0.00

1. นายพงษ์พินันท์  บูรณะกิติ
    (วผ.ทล.)
2. นายจตุพงษ์  เขือนเพชร
    (วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)
3. นายบดีลักษณ์  ฮูเซ็น
    (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)
ประเมินครังที 1 ณ วันที 16 พ.ย. 
63
คําสังเลขที สทล.1.1/พ.1/445/2563

1. นายอนุฤทธิ  อุดมสม
    (วบ.ทล)
2. นายสวัสดิ  รุ่งสุวรรณ์สกุล
    (วิศวกรโยธาชํานาญการ)
3. นายจิตต์ภิพัฒน์ จันทร์สุวรรณ
    (นายช่างสํารวจชํานาญงาน)

- - ค่าปรับวันละ 0.00 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/ - 10/11/2563
เห็นชอบ 02/11/2563
10101/2564/4    
 03/11/2563 

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

64205141 20510 อาคารสถานที 2 9999 9999 ค่าก่อสร้างอาคารทีพักอาศัยและ
สิงก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 
ชัน 20 ครอบครัว สํานักงานทาง
หลวงที 1 (เชียงใหม่) จ
.เชียงใหม่ 
10570/2564/4    
(คค.06117/3/2564)

0+000 0+000 11,999,760.73
11,900,000.00
11,900,000.00

0.00

1. นายชิดชัย  ศรีดามา
    (รส.ทล.1.2)
2. นางจีริกุล  วงศ์รอด
    (วว.ทล.)
3. นายอนุฤทธิ  อุดมสม
    (วบ.ทล.)
4. นายพงษ์พินันท์  บูรณะกิติ
    (วผ.ทล.)
5. นายบดีลักษณ์  ฮูเซ็น
    (นายช่างโยปฏิบัติงาน)
ประเมินครังที 1 ณ วันที 22 ธ.ค. 
63
คําสังเลขที สทล.1.1/พ.1/  /2564

1. นายชิดชัย  ศีดามา
    (รส.ทล. 1.2)
2. นางจีริกุล  วงษ์รอด
    (วว.ทล.)
3. นายอนุฤทธิ  อุดมสม
    (วบ.ทล.)

1. นายภาสกร  เจตะบุตร
    (ชป.ทล.)
2. นายภาณุวัฒน์  สวนสอน
    (ชฟ.ทล.)
3. นายธีรยงค์  กันทวงศ์
    (นายช่างโยธาชํานาญงาน)

- - ค่าปรับวันละ 11,900.00 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/831 - 22/10/2563
เห็นชอบ 29/10/2563
10570/2564/4    
 27/01/2564 

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : Page 1 / 3

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานข้อมูลโครงการก่อสร้าง ประจําเดือน พฤษภาคม 

 สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่) สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่)



หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน รายการปรับปรุงค่าก่อสร้าง

รหัส ลํา หมายเลข กม.ดําเนินการ )ราคากลาง ปัญหาอุปสรรค
รหัส ชือหน่วยงาน ID Code งาน ลักษณะงาน ดับ

ที หมายเลข
ตอน
ควบคุม

ชือสายทาง/ตอน/โครงการ
เริมต้น สินสุด ทิศ

ทาง

2)ผลประกวดราคา
3)สัญญา
4)ค่าก่อสร้างจริง

คณะกรรมการ
กําหนดราคากลาง

คณะกรรมการ
ตรวจการจ้าง

ผู้ควบคุมงาน เงินชดเชยค่าก่อสร้าง
แบบปรับราคาได้

ค่างานถัวจ่าย
(บาท)

/หมายเหตุ

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

64205142 20510 อาคารสถานที 3 9999 9999 ค่าก่อสร้างอาคารทีพักอาศัยและ
สิงก่อสร้างประกอบ ระดับ
ชํานาญงาน (ระดับ 1-2) สํานัก
งานทางหลวงที 1 (เชียงใหม่) จ
.เชียงใหม่ 
10318/2564/4    
(คค.06117/2/2564)

0+000 0+000 1,697,766.23
1,489,800.00
1,489,800.00

0.00

1. นายชิดชัย  ศรีดามา
    (รส.ทล.1.2)
2. นางจีริกุล  วงษ์รอด
    (วว.ทล.)
3. นายอนุฤทธิ  อุดมสม
    (วบ.ทล.)
4. นายพงษ์พินันท์  บูรณะกิติ
    (วผ.ทล.)
5. นายบดีลักษณ์  ฮูเซ็น
    (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)
ประเมินครังที 1 ณ วันที 05 ต.ค. 
63
คําสังเลขที สทล.1.2/

1. นายพงษ์พินันท์  บูรณะกิติ
    (วผ.ทล)
2. นายฐิติพงศ์  จิระเจริญวงศ์
    (วิศวกรโยธาชํานาญการ)
3. นายบดีลักษณ์ ฮูเซ็น
    (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

1. นายธีรยงค์  กันทวงศ์
    (นายช่างโยธาชํานาญงาน)

- - ค่าปรับวันละ 1,489.80 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/490 - 14/08/2563
เห็นชอบ 24/09/2563
10318/2564/4    
 25/12/2563 

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : Page 2 / 3

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานข้อมูลโครงการก่อสร้าง ประจําเดือน พฤษภาคม 

 สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่) สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่)



หน่วยงาน รายละเอียดโครงการ กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน รายการปรับปรุงค่าก่อสร้าง

รหัส ลํา หมายเลข กม.ดําเนินการ )ราคากลาง ปัญหาอุปสรรค
รหัส ชือหน่วยงาน ID Code งาน ลักษณะงาน ดับ

ที หมายเลข
ตอน
ควบคุม

ชือสายทาง/ตอน/โครงการ
เริมต้น สินสุด ทิศ

ทาง

2)ผลประกวดราคา
3)สัญญา
4)ค่าก่อสร้างจริง

คณะกรรมการ
กําหนดราคากลาง

คณะกรรมการ
ตรวจการจ้าง

ผู้ควบคุมงาน เงินชดเชยค่าก่อสร้าง
แบบปรับราคาได้

ค่างานถัวจ่าย
(บาท)

/หมายเหตุ

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

64205158 20540 อาคารสถานที 4 9999 9999 ค่าปรับปรุงอาคารทีพักอาศัย
และสิงก่อสร้างประกอบ สํานัก
งานทางหลวงที 1 (เชียงใหม่) จ
.เชียงใหม่ 
10320/2564/4    
(คค06117/1/2564)

0+000 0+000 599,853.67
451,000.00
451,000.00

0.00

1. นายชิดชัย  ศรีดามา
    (รส.ทล.1.2)
2. นางจีริกุล  วงษ์รอด
    (วว.ทล.)
3. นายอนุฤทธิ  อุดมสม
    (วบ.ทล.)
4. นายพงษ์พินันท์  บูรณะกิติ
    (วผ.ทล.)
5. นายบดีลักษณ์  ฮูเซ็น
    (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)
ประเมินครังที 1 ณ วันที 09 ต.ค. 
63
คําสังเลขที สทล.1.1/พ.1/337/2563

1. นายภาสกร  เจตะบุตร
    (ชป.ทล)
2. นายฐิติพงศ์  จิระเจรืญวงศ์
    (วิศวกรโยธาชํานาญการ)
3. นายสุภฤกษ์  นาปรัง
    (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

1. นายธีรยงค์  กันทวงศ์
    (นายช่างโยธาชํานาญงาน)

- - ค่าปรับวันละ 451.00 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/441 - 03/08/2563
เห็นชอบ 21/09/2563
10320/2564/4    
 25/12/2563 

520 สํานักงานทางหลวง
ที  (เชียงใหม่)

641001 21000 งานบํารุงปกติ 5 9999 9999 งานบํารุงปกติ สํานักงานทาง
หลวงที 1 (เชียงใหม่) 
(งานดําเนินการเอง)

0+000 0+000 0.00
0.00

10,400,000.00
0.00

- - ค่าปรับวันละ 0.00 บ.
เป็นเงิน 0.00 บ.
สทล.1.2/753 - 02/10/2563
เห็นชอบ 16/10/2563

ปริมาณงาน  (  5.000 แห่ง  ) 
         จํานวน    5    โครงการ                   ค่าก่อสร้างจริง     0.00    บาท    

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : Page 3 / 3

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานข้อมูลโครงการก่อสร้าง ประจําเดือน พฤษภาคม 

 สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่) สํานักงานทางหลวงที  (เชียงใหม่)


